令和 年 月 日

奄美市市制施行 20周年シンボルマーク・ロゴマーク使用届出書

 奄美市長 殿

届出者 法人・団体名

届出者氏名

所在地・住所

電 話 番 号

 奄美市市制施行 20周年シンボルマーク・ロゴマークを使用したいので、使用ガイド

ラインの規定により、下記のとおり届出を提出します。

使用目的・用途・方法など

使用期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

メールアドレス（注）

連絡先
（担当者名）

（電話番号）

注：シンボルマーク・ロゴマークデータのダウンロード方法は担当課で届出内容を確

認した上で電子メールでお知らせします。